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Opis: 

Książka jest w miarę kompleksowym kompendium wiedzy dla menedżerów, którzy zaangażowani są w realizację projektów z 

obszaru energetyki odnawialnej, gdyż dostarcza wielu ważnych informacji o czynnikach ryzyka, ich identyfikacji, metodach 

pomiaru. Czytelnik może zapoznać się ze szczegółowo opisanymi, wybranymi rodzajami projektów inwestycyjnych, otrzymując 

możliwość oceny odmiennych podejść do zarządzania ryzykiem dla różnego rodzaju odnawialnych źródeł energii. Zespół autorów 

kierowany przez prof. dr. hab. Stanisława Kasiewicza podjął bardzo interesujące i ważne teoretycznie, jak i praktycznie, a przede 

wszystkim niezmiernie aktualne zagadnienie, a mianowicie blok problemów związanych z ryzykiem inwestowania w wytwarzanie 

energii w oparciu o jej odnawialne nośniki. 

Konkludując chciałbym podkreślić, że Autorzy recenzowanego tomu podjęli bardzo ważne, zarówno z teoretycznego, jak i 

praktycznego punktu widzenia, zagadnienie i że niniejsza książka jest bardzo potrzebna na rynku wydawniczym. 

Z recenzji prof. dr. hab. Kazimierza Kucińskiego 

 Jest to publikacja zbudowana na swoistej tożsamości i powiązaniu dwóch ważnych dla gospodarki obszarów: OZE i ryzyka 

gospodarczego. Ale autorom nie chodzi tylko o to, aby to ryzyko jednorazowo zmierzyć, skwantyfikować i odpowiednio zareagować. 

Ich podejście jest nieco inne. Można lapidarnie scharakteryzować je następująco: skoro OZE funkcjonują i będą się rozwijać - 

należy stale i wieloaspektowo analizować i mierzyć ryzyko generowane przez te źródła. Wbrew pozorom i wbrew sceptykom - 

analiza ryzyka związanego z OZE nie musi być utożsamiana z paraliżem przedsiębiorców i obniżeniem konkurencyjności ich 

działań. Może być dokładnie odwrotnie - analiza ryzyka sprawi, iż przedsiębiorcy nabiorą na nie apetytu i zaczną poczynać sobie 

śmielej i z rozmachem... I o tym także traktuje ta książka. 

dr Leszek Juchniewicz, Prezes Urzędu Regulacji Energetyki (1997-2007) 
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